• Presentar carta responsiva del padre o tutor con copia de su INE anexo* 

• Costo de Inscripción GRATUITA 

*La carta responsiva será entregada a el coordinador estatal en la etapa estatal, regional y nacional. 

8. HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN:

• Se proporcionará Hospedaje y Alimentación en la competencia regional a 105 (ciento cinco) 

integrantes de cada delegación visitante por Estado. 96 (noventa y seis) jugadores, 8 (ocho) 

entrenadores y 1 (un) delegado.

• Equipos clasificados a la final nacional, conformados por hasta 12 (doce) jugadores y 1 (un) 

entrenador, se proporcionara el hospedaje y la alimentación durante los días de competencia y